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Seminarium dla funkcjonariuszy polsko - niemieckich
placówek

23.10.2014

W dniach 20 - 22 października br. w Ośrodku Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu z inicjatywy
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się pierwsze
seminarium szkoleniowe dla funkcjonariuszy biorących udział w
projekcie pilotażowym „Wspólne polsko-niemieckie placówki z
mieszaną obsadą”. Placówki te funkcjonują od 1 marca 2012 r. w
Świecku – Frankfurcie i Ludwigsdorfie – Zgorzelcu. Spotkanie
zorganizowano zgodnie z Planem dwustronnej współpracy pomiędzy
Dyrekcjami Policji Federalnej Niemiec w Bad Bramstedt, Berlinie i
Pirnie a Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej. W spotkaniu
udział wzięli funkcjonariusze ze wspólnych placówek w Ludwigsdorfie i
Świecku, zaproszeni goście z Dyrekcji Policji Federalnej w Berlinie,
Kierownicy Inspekcji Policji Federalnej w Ludwigsdorfie i Frankfurcie
nad Odrą oraz ze strony polskiej Zastępca Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, Naczelnik Wydziału
Granicznego, a także Komendanci Placówek Straży Granicznej w
Świecku i Zgorzelcu.

W dniach 20 - 22 października br. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej
w Lubaniu z inicjatywy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się pierwsze
seminarium szkoleniowe dla funkcjonariuszy biorących udział w projekcie pilotażowym
„Wspólne polsko-niemieckie placówki z mieszaną obsadą”. Placówki te funkcjonują od 1
marca  2012  r.  w  Świecku  –  Frankfurcie  i  Ludwigsdorfie  –  Zgorzelcu.  Spotkanie
zorganizowano zgodnie z Planem dwustronnej współpracy pomiędzy Dyrekcjami Policji
Federalnej  Niemiec  w Bad Bramstedt,  Berlinie  i  Pirnie  a  Nadodrzańskim Oddziałem
Straży Granicznej. W spotkaniu udział wzięli funkcjonariusze ze wspólnych placówek w
Ludwigsdorfie  i  Świecku,  zaproszeni  goście  z  Dyrekcji  Policji  Federalnej  w  Berlinie,
Kierownicy Inspekcji Policji Federalnej w Ludwigsdorfie i Frankfurcie nad Odrą oraz ze
strony  polskiej  Zastępca  Komendanta  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,
Naczelnik Wydziału Granicznego,  a  także Komendanci  Placówek Straży Granicznej  w
Świecku i Zgorzelcu.
Przedsięwzięcie  miało  na  celu  zacieśnienie  dotychczasowej  współpracy  oraz  zdobycie
dodatkowej wiedzy, która przełoży się na wzrost efektywności w służbie. Obrady dotyczyły



zarówno zagadnień związanych z nowelizacją ustawy o cudzoziemcach z dnia 12 grudnia
2013 r. jak i zakresu stosowania regulacji prawnych nt. przepływu osób przez granicę
państwa na podstawie przepisów unijnych. Poruszone zostały również kwestie zmian w
uprawnieniach  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  i  niemieckiej  Policji  według  nowej
umowy  pomiędzy  Rządem  Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Rządem  Republiki  Federalnej
Niemiec o współpracy służb policyjnych, granicznych i celnych z dnia 15 maja 2014 r

http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19865.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19866.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19867.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19868.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19869.jpg

